
Pos. Cognome Nome Cat. Gruppo Tempo

1 SCARDETTA LUCA AMA ASS. ATL. LIBERTAS ORVIETO 0.21.25

2 FILIPPINI GABRIELE PROM ASS. ATL. LIBERTAS ORVIETO 0.21.44

3 PISU DANIELE MM35 FOOTWORKS SPORTING TEAM RO 0.21.48

4 BELLAVITA MASSIMO MM50 ATL. DI MARCO SPORT 0.22.08

5 MATTEI FELICE AMA G.S. VIGILI DEL FUOCO ROMA 0.22.23

6 ARGUELLO LUCIO MM45 FOOTWORKS SPORTING TEAM RO 0.22.43

7 RENZULLI ANTONIO AMA ATL. DI MARCO SPORT 0.23.06

8 DADDI GRAZIANO MM45 ATL. FOLLONICA 0.23.20

9 MASTRONICOLA LEONARDO MM35 ATL. DI MARCO SPORT 0.23.51

10 DANESE GIOVANNI AMA G.S. LITAL 0.24.00

11 TEMPIO GIORGIO MM45 G.S.D. K42 ROMA 0.24.09

12 SCOTTI IVANO MM50 ANNA BABY RUNNER 0.24.22

13 STELLATI ANDREA AMA CRAL AMA ROMA 0.24.40

14 SALZA GIUSEPPE MM40 ATL. DI MARCO SPORT 0.24.58

15 LOZZI GIANCARLO MM45 A.S.D. BOLSENA FORUM SPORT 0.25.15

16 MICCOLIS STEFANO AMA A.S. ROMA ROAD R.CLUB 0.25.21

17 PALAZZINI GIOVANNI MM55 A.DI. TSF 0.25.29

18 DI MARZIO STEFANO MM50 A.DI. TSF 0.25.33

19 BERTOLO DAVID MM45 ANNA BABY RUNNER 0.25.38

20 FERDINANDI ROBERTO MM45 TIVOLI MARATHON 0.25.54

21 MARIUCCI FABIO MM40 CRAL AMA ROMA 0.25.58

22 MUSCOLO GERARDO MM40 A.S. ROMA ROAD R.CLUB 0.26.15

23 FIORINI FELICE MM50 ATL. CASTELLO SORA 0.26.20

24 GARGANO ROMOLO MM55 LAZIO RUNNERS TEAM A.S.D. 0.26.27

25 LENTO FEDERICO MM50 A.DI. TSF 0.26.32

26 ANTONANGELO STEFANO MM45 CLUB ATL. CENTRALE 0.26.41

27 MEI PIERO MM60 ANNA BABY RUNNER 0.26.48

28 PETRANGELI FRANCESCO MM55 A.DI. TSF 0.27.06

29 SCARCELLA VINCENZO MM40 A.DI. TSF 0.27.20

30 MORLUPI ALESSANDRO MM35 G.S. CAT SPORT ROMA 0.27.27

31 PESCI PAOLO MM40 A.S.D. BOLSENA FORUM SPORT 0.27.33

32 MOSCETTI LUIGI MM55 A.S.D. BOLSENA FORUM SPORT 0.27.37

33 FERLITO ORAZIO MM55 ANNA BABY RUNNER 0.27.42

34 SALVATELLI LUCIO MM55 GIOVANNI SCAVO 2000 ATL. 0.27.49

35 MARI STEFANO MM45 ATL. DI MARCO SPORT 0.28.02

36 MIGLIACCIO ROBERTO MM55 A.S. ROMA ROAD R.CLUB 0.28.11

37 DELLA ROCCA UGO MM50 ATLETICA CIMINA 0.28.20

38 CIABATTINI EURO MM55 UISP GROSSETO 0.28.24

39 ZAUTZIK CARLO MM55 A.DI. TSF 0.28.29

40 RAPPOLI RENZO MM60 A.S.D. BOLSENA FORUM SPORT 0.28.35

41 RAFFAELLI STEFANO MM55 CRAL AMA ROMA 0.28.51

42 RASO ALDO AMA G.S. LITAL 0.29.18

43 DI BATTISTA CLAUDIO AMA ATLETICA DEL PARCO 0.29.38

44 FAGGIANI GIORDANO MM55 A.S.D. BOLSENA FORUM SPORT 0.29.56
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45 LALLI GIUSEPPE MM60 A.S. ATL. VILLA GUGLIELMI 0.29.59

46 RONCONE SEBASTIANO MM50 G.S.D. K42 ROMA 0.30.10

47 TIBERI ROBERTO MM40 TIVOLI MARATHON 0.30.16

48 NADDEO ANTONIO MM65 A.S.D. BOLSENA FORUM SPORT 0.30.21

49 MELISSARI ROCCO MM50 A.S. ROMA ROAD R.CLUB 0.30.53

50 MARCHITIELLO ANIELLO MM50 A.S. ROMA ROAD R.CLUB 0.30.54

51 FALLI SILVANO MM60 A.S. ROMA ROAD R.CLUB 0.31.06

52 FERA LUCIANO MM65 GIOVANNI SCAVO 2000 ATL. 0.31.19

53 BONINO MASSIMILIANO MM50 A.S.D. ATL. ORTE 0.31.20

54 ADIUTORI GIOVANNI MM65 A.S.D. BOLSENA FORUM SPORT 0.31.46

55 GIOVAGNOLI MARCO MM55 A.DI. TSF 0.32.18

56 CANNAVO' UMBERTO MM50 PODISTICA OSTIA 0.32.27

57 STELLATI LUIGI MM60 CRAL AMA ROMA 0.32.41

58 MARIUCCI GINO MM35 CRAL AMA ROMA 0.32.58

59 CONCUTELLI LORENZO MM45 A.DI. TSF 0.33.10

60 DONARELLI VALERIO MM65 S.S. LAZIO ATL. 0.33.32

61 NOTARGIACOMO MAURO MM50 A.DI. TSF 0.33.37

62 RAMPINI LUIGI MM70 LAZIO RUNNERS TEAM A.S.D. 0.33.54

63 LUZZI ALBERTO MM50 A.S. ATL. VILLA GUGLIELMI 0.34.11

64 BURLA FERNANDO MM60 A.S.D. BOLSENA FORUM SPORT 0.34.33

65 SCARAMELLA FABRIZIO MM55 CRAL AMA ROMA 0.35.03

66 SCIOTTI UBALDO MM55 A.S. ROMA ROAD R.CLUB 0.35.27

67 MANDIC ZORAN AMA A.DI. TSF 0.38.40

68 MACCHIONI GINO MM70 A.S.D. LIBERI PODISTI 0.41.26

69 GIANNINI ROBERTO MM70 A.S. ROMA ROAD R.CLUB 0.42.31



Pos. Cognome Nome Cat. Gruppo Tempo

1 ROMANO ALESSIA AMA 121 G.S. LITAL 0.28.20

2 CAISALETIN NELLY AMA 184 G.S. LITAL 0.28.38

3 ADIUTORI PAOLA MF40 149 UISP ORVIETO 0.28.51

4 SORDINI LAURA AMA 183 A.S.D. BOLSENA FORUM SPORT 0.30.20

5 PEROTTI NADIA MF45 159 LBM SPORT TEAM 0.31.06

6 BATTAGLINI DANIELA MF50 166 A.S.D. BOLSENA FORUM SPORT 0.32.15

7 FALERNO ANTONELLA MF45 120 CLUB ATL. CENTRALE 0.32.45

8 TORRETTA ANNA MF50 148 ANNA BABY RUNNER 0.33.05

9 DELLE GROTTI IVANA MF50 144 A.S. ROMA ROAD R.CLUB 0.33.27

10 POLSINELLI ANNA FELICITA MF45 119 ATL. CASTELLO SORA 0.34.23

11 ISONI TIZIANA MF40 124 A.DI. TSF 0.37.43

12 BARBOSA DE ARALLIO LUZIA MF45 169 A.S.D. BOLSENA FORUM SPORT 0.38.01

13 BERTUCCI ANTONELLA MF45 117 G.S. AMATORI ATLETICA INSIEME 0.38.56

14 PIRANI ALESSANDRA MF50 132 A.DI. TSF 0.40.04

Classifica generale femminile



Lago di Bolsena 17/10/2010

Pos. Cognome Nome Pett. Gruppo RealT

vincitori classifica maschile
Tempo

156 ASS. ATL. LIBERTAS ORVIETOSCARDETTA1 LUCA 0.21.25
158 ASS. ATL. LIBERTAS ORVIETOFILIPPINI2 GABRIELE 0.21.44
101 FOOTWORKS SPORTING TEAM ROPISU3 DANIELE 0.21.48
152 ATL. DI MARCO SPORTBELLAVITA4 MASSIMO 0.22.08
140 G.S. VIGILI DEL FUOCO ROMAMATTEI5 FELICE 0.22.23

Pos. Cognome Nome Pett. Gruppo RealT

Classifica cat. AMATORI MASCHILE
Tempo

173 ATL. DI MARCO SPORTRENZULLI1 ANTONIO 0.23.06
181 G.S. LITALDANESE2 GIOVANNI 0.24.00
168 CRAL AMA ROMASTELLATI3 ANDREA 0.24.40
111 A.S. ROMA ROAD R.CLUBMICCOLIS4 STEFANO 0.25.21
182 G.S. LITALRASO5 ALDO 0.29.18
141 ATLETICA DEL PARCODI BATTISTA6 CLAUDIO 0.29.38
125 A.DI. TSFMANDIC7 ZORAN 0.38.40

Pos. Cognome Nome Pett. Gruppo RealT

Classifica cat. MM35
Tempo

174 ATL. DI MARCO SPORTMASTRONICOLA1 LEONARDO 0.23.51
110 G.S. CAT SPORT ROMAMORLUPI2 ALESSANDRO 0.27.27
165 CRAL AMA ROMAMARIUCCI3 GINO 0.32.58

Pos. Cognome Nome Pett. Gruppo RealT

Classifica cat. MM40
Tempo

151 ATL. DI MARCO SPORTSALZA1 GIUSEPPE 0.24.58
164 CRAL AMA ROMAMARIUCCI2 FABIO 0.25.58
136 A.S. ROMA ROAD R.CLUBMUSCOLO3 GERARDO 0.26.15
133 A.DI. TSFSCARCELLA4 VINCENZO 0.27.20
177 A.S.D. BOLSENA FORUM SPORTPESCI5 PAOLO 0.27.33
107 TIVOLI MARATHONTIBERI6 ROBERTO 0.30.16

Pos. Cognome Nome Pett. Gruppo RealT

Classifica cat. MM45
Tempo

150 FOOTWORKS SPORTING TEAM ROARGUELLO1 LUCIO 0.22.43
142 ATL. FOLLONICADADDI2 GRAZIANO 0.23.20
154 G.S.D. K42 ROMATEMPIO3 GIORGIO 0.24.09
178 A.S.D. BOLSENA FORUM SPORTLOZZI4 GIANCARLO 0.25.15
146 ANNA BABY RUNNERBERTOLO5 DAVID 0.25.38
100 TIVOLI MARATHONFERDINANDI6 ROBERTO 0.25.54
108 CLUB ATL. CENTRALEANTONANGELO7 STEFANO 0.26.41
155 ATL. DI MARCO SPORTMARI8 STEFANO 0.28.02
122 A.DI. TSFCONCUTELLI9 LORENZO 0.33.10

Pos. Cognome Nome Pett. Gruppo RealT

Classifica cat. MM50
Tempo

109 ANNA BABY RUNNERSCOTTI1 IVANO 0.24.22
103 A.DI. TSFDI MARZIO2 STEFANO 0.25.33
104 ATL. CASTELLO SORAFIORINI3 FELICE 0.26.20
126 A.DI. TSFLENTO4 FEDERICO 0.26.32
180 ATLETICA CIMINADELLA ROCCA5 UGO 0.28.20
153 G.S.D. K42 ROMARONCONE6 SEBASTIANO 0.30.10
114 A.S. ROMA ROAD R.CLUBMELISSARI7 ROCCO 0.30.53
116 A.S. ROMA ROAD R.CLUBMARCHITIELLO8 ANIELLO 0.30.54
157 A.S.D. ATL. ORTEBONINO9 MASSIMILIANO 0.31.20
131 PODISTICA OSTIACANNAVO'10 UMBERTO 0.32.27
127 A.DI. TSFNOTARGIACOMO11 MAURO 0.33.37
99 A.S. ATL. VILLA GUGLIELMILUZZI12 ALBERTO 0.34.11

Pos. Cognome Nome Pett. Gruppo RealT

Classifica cat. MM55
Tempo

129 A.DI. TSFPALAZZINI1 GIOVANNI 0.25.29
105 LAZIO RUNNERS TEAM A.S.D.GARGANO2 ROMOLO 0.26.27
130 A.DI. TSFPETRANGELI3 FRANCESCO 0.27.06
179 A.S.D. BOLSENA FORUM SPORTMOSCETTI4 LUIGI 0.27.37
147 ANNA BABY RUNNERFERLITO5 ORAZIO 0.27.42
176 GIOVANNI SCAVO 2000 ATL.SALVATELLI6 LUCIO 0.27.49
115 A.S. ROMA ROAD R.CLUBMIGLIACCIO7 ROBERTO 0.28.11
143 UISP GROSSETOCIABATTINI8 EURO 0.28.24
134 A.DI. TSFZAUTZIK9 CARLO 0.28.29
170 CRAL AMA ROMARAFFAELLI10 STEFANO 0.28.51
175 A.S.D. BOLSENA FORUM SPORTFAGGIANI11 GIORDANO 0.29.56
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123 A.DI. TSFGIOVAGNOLI12 MARCO 0.32.18
171 CRAL AMA ROMASCARAMELLA13 FABRIZIO 0.35.03
160 A.S. ROMA ROAD R.CLUBSCIOTTI14 UBALDO 0.35.27

Pos. Cognome Nome Pett. Gruppo RealT

Classifica cat. MM60
Tempo

145 ANNA BABY RUNNERMEI1 PIERO 0.26.48
172 A.S.D. BOLSENA FORUM SPORTRAPPOLI2 RENZO 0.28.35
98 A.S. ATL. VILLA GUGLIELMILALLI3 GIUSEPPE 0.29.59

113 A.S. ROMA ROAD R.CLUBFALLI4 SILVANO 0.31.06
167 CRAL AMA ROMASTELLATI5 LUIGI 0.32.41
139 A.S.D. BOLSENA FORUM SPORTBURLA6 FERNANDO 0.34.33

Pos. Cognome Nome Pett. Gruppo RealT

Classifica cat. MM65
Tempo

163 A.S.D. BOLSENA FORUM SPORTNADDEO1 ANTONIO 0.30.21
162 GIOVANNI SCAVO 2000 ATL.FERA2 LUCIANO 0.31.19
138 A.S.D. BOLSENA FORUM SPORTADIUTORI3 GIOVANNI 0.31.46
161 S.S. LAZIO ATL.DONARELLI4 VALERIO 0.33.32

Pos. Cognome Nome Pett. Gruppo RealT

Classifica cat. MM70
Tempo

106 LAZIO RUNNERS TEAM A.S.D.RAMPINI1 LUIGI 0.33.54
137 A.S.D. LIBERI PODISTIMACCHIONI2 GINO 0.41.26
135 A.S. ROMA ROAD R.CLUBGIANNINI3 ROBERTO 0.42.31

domenica 17 ottobre 2010 Pagina 2 di 3www.roadrunnersclub.it



Lago di Bolsena 17/10/2010

Pos. Cognome Nome Pett. Gruppo RealT

vincitori classifica femminile
Tempo

121 G.S. LITALROMANO1 ALESSIA 0.28.20
184 G.S. LITALCAISALETIN2 NELLY 0.28.38
149 UISP ORVIETOADIUTORI3 PAOLA 0.28.51
183 A.S.D. BOLSENA FORUM SPORTSORDINI4 LAURA 0.30.20
159 LBM SPORT TEAMPEROTTI5 NADIA 0.31.06

Pos. Cognome Nome Pett. Gruppo RealT

Classifica cat. MF40
Tempo

124 A.DI. TSFISONI1 TIZIANA 0.37.43

Pos. Cognome Nome Pett. Gruppo RealT

Classifica cat. MF45
Tempo

120 CLUB ATL. CENTRALEFALERNO1 ANTONELLA 0.32.45
119 ATL. CASTELLO SORAPOLSINELLI2 ANNA FELICITA 0.34.23
169 A.S.D. BOLSENA FORUM SPORTBARBOSA DE ARALLIO3 LUZIA 0.38.01
117 G.S. AMATORI ATLETICA INSIEMEBERTUCCI4 ANTONELLA 0.38.56

Pos. Cognome Nome Pett. Gruppo RealT

Classifica cat. MF50
Tempo

166 A.S.D. BOLSENA FORUM SPORTBATTAGLINI1 DANIELA 0.32.15
148 ANNA BABY RUNNERTORRETTA2 ANNA 0.33.05
144 A.S. ROMA ROAD R.CLUBDELLE GROTTI3 IVANA 0.33.27
132 A.DI. TSFPIRANI4 ALESSANDRA 0.40.04
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Totale gruppi per numero classificati

Lago di Bolsena 17/10/2010

Numero iscrittiGruppo Sportivo

12RM134 A.DI. TSF

11*BOLS A.S.D. BOLSENA FORUM SPORT

9RM004 A.S. ROMA ROAD R.CLUB

6*AMA CRAL AMA ROMA

5*ANNA ANNA BABY RUNNER

5VT514 ATL. DI MARCO SPORT

4RM009 G.S. LITAL

2RM054 CLUB ATL. CENTRALE

2FR240 ATL. CASTELLO SORA

2RM045 G.S.D. K42 ROMA

2RM063 FOOTWORKS SPORTING TEAM ROMA

2RM106 GIOVANNI SCAVO 2000 ATL.

2RM183 LAZIO RUNNERS TEAM A.S.D.

2RM196 A.S. ATL. VILLA GUGLIELMI

2RM255 TIVOLI MARATHON

2TR024 ASS. ATL. LIBERTAS ORVIETO

1GR342 ATL. FOLLONICA

1VT003 ATLETICA CIMINA

1UISPO UISP ORVIETO

1*LIBER A.S.D. LIBERI PODISTI

1*ORTE A.S.D. ATL. ORTE

1*PODO PODISTICA OSTIA

1RM050 S.S. LAZIO ATL.

1UISPG UISP GROSSETO

1RM172 G.S. AMATORI ATLETICA INSIEME

1RM025 ATLETICA DEL PARCO

1RM189 G.S. CAT SPORT ROMA

1RM173 LBM SPORT TEAM

1*VFRO G.S. VIGILI DEL FUOCO ROMA

0*SPEN A.S. SPORT E NATURA
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